PAGE  
2














 КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
 ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

 Р I Ш Е Н Н Я

  __25.02.2020_ № _60    
Про визначення порядку участі 
у вихованні  малолітніх дітей

гр.*********** *********** ************
Розглянувши висновок служби у справах дітей міської ради про визначення гр.********** ********** ************* порядку участі 
у вихованні  малолітніх дітей ******* ********** ********, **.**.**** р.н. 
та ******** ******** ***********, **.**.**** р.н. встановлено наступне.

Малолітні доньки ******* ******* ********, **.**.**** р.н. та ******** ******** *********, **.**.**** р.н. проживають разом з матір’ю гр.********* ********** ********* окремо від батька гр.******** ********* ***********.
Батьки не знайшли порозуміння щодо участі у вихованні малолітніх дітей. 

Відповідно до ст.158 Сімейного кодексу України, ст.15 Закону України «Про охорону дитинства», п.73 Порядку провадження органами опіки 
та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866, взявши до уваги рекомендації комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті міської ради  від 14.02.2020, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
1. Визначити гр.********* ********* ************ порядок участі 
у вихованні малолітніх дітей ********** ********* *********, **.**.**** р.н. 
та ********* ********** **********, **.**.**** р.н.:

-  в суботу та неділю щомісяця через вихідні;

- серед тижня в будь-який день за бажанням батька з 17-00 
за домовленістю з матір’ю.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської ради Залевського О.Ю.

Міський голова 






         А.Л.БІЛОУСОВ
